*prius a suis ordinibus degradatis : ita quod bona hujusmodi damnatorum, si laici fuerint, confiscentur ; si vero clerici, applicentur ecclesiis a quibus stipendia perceperunt.*

*Qui autem inventi fuerint sola suspicione notabiles, nisi juxta considerationes suspicionis, qualitatemque personæ, propriam innocentiam congrua purgatione monstraverint, anathematis gladio feriantur, et usque ad satisfactionem condignam ab omnibus evitentur ; ita quod si per annum in excommunicatione perstiterint, extunc velut hæretici condemnentur. Moneantur autem et inducantur, et, si necesse fuerit, per censuram ecclesiasticam compellantur, sæculares potestates, quibuscumque fungantur officiis, ut sicut reputari cupiunt et haberi fideles, ita pro defensione fidei præsentent publicè juramentum, quod de terris suæ jurisdictioni*

jurisdiction all heretics who shall be denounced by the Church ; so that whensoever any person is advanced, either to spiritual or temporal power, he be bound to confirm this decree with an oath.

But if any temporal lord, being required and admonished by the Church, shall neglect to cleanse his country of this heretical filth, let him be bound with the chain of excommunication, by the Metropolitan, and the other co-provincial bishops. And if he shall scorn to make satisfaction within a year, let this be signified to the Supreme Pontiff: that, thenceforth, he may declare his vassals to be absolved from their fidelity to him, and may expose his land to be occupied by the Catholics, who, having exterminated the heretics, may, without contradiction, possess it, and preserve it in purity of faith: saving the right of the chief lord, so long as he himself presents no difficulty and offers no hindrance in this matter: the

subjectis universos hæreticos ab Ecclesia denotatos bona fide pro viribus exterminare studebunt ; ita quodammodo, quandocumque quis fuerit in potestatem sive spiritalem, sive temporalem assumptus, hoc teneatur capitulum juramento firmare.

Si vero dominus temporalis requisitus et monitus ab Ecclesia, terram suam purgare neglexerit ab hac hæretica foeditate, per Metropolitanum et cæteros comprovinciales episcopos excommunicationis vinculo innodetur. Et si satisfacere contempserit infra annum, significetur hoc Summo Pontifici: ut extunc ipse vasseallos ab ejus fidelitate denunciet absolutos, et terram exponat Catholicis occupandam, qui eam exterminatis hæreticis sine ulla contradictione possideant, et in fidei puritate conservent: salvo jure domini principalis, dummodo super hoc ipse nullum præstet